

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MK, chodníky a odvodnenie v obci Vyšný Klátov - komunikácia MK 1

Objekt:

Objednávateľ: Obec Vyšný Klátov

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vyšný Klátov

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	1 951,960		
		1810+473,2*0,3		1 951,960		
2	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	308,464		
		"Ryha priekopy so svahom" 440*0,6 + "ryhy odvodňovacích žliabkov" 2*(08*0,5*5) + 0,9*0,8*6,2		308,464		
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	308,464		
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	308,464		

4

Vodorovné konštrukcie

5	465921115	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60 kg, hr.dosiek do 100 mm	m2	434,000		
		434*1		434,000		
6	5922784400	Tvárnica polovegetačná betónová TBM 60x40x8	ks	1 826,417		
		1,01*434/(0,4*0,6)		1 826,417		
7	469571112	Vyplnenie otvorov tvárníc alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým ťaženým	m3	17,360		
		434*0,08*0,5		17,360		

5

Komunikácie

8	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	32,000		
		"plochy pri hosp. prejazdoch" 16*2		32,000		
9	565151011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l.,po zhutnení hr.70 mm	m2	1 890,954		
		1810 + 476,2*0,17		1 890,954		
10	566401111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,06-0.08 m3/m2	m2	1 951,960		
11	569731111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších drveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením, hr.100 mm	m2	470,000		
		940*0,5		470,000		
12	573191111	Náter infiltrančný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 890,954		
13	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 100,000		
14	577141112	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 900,500		
		1810*1,05		1 900,500		
15	597962131	Montáž uzavretého žlabu BGZ-S, SV 300 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	8,000		
16	5923001315	BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt	ks	8,000		
17	5923002851	BGZ-S Žlab priekopový NW 300 bez spádu, výška 395, dĺžka 1000	ks	8,000		
18	5923002921	BG-SV Liatinový rošt NW 300, 500/347/25, SW 18/150, tr. D 400 kN, s rýchlouzáverom	ks	16,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MK, chodníky a odvodnenie v obci Vyšný Klátov - komunikácia MK 1

Objekt:

Objednávateľ: Obec Vyšný Klátov

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vyšný Klátov

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
19	597962132	Montáž uzavretého žlabu BGZ-S, SV 400 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	4,500		
20	5923001315	BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt	ks	4,500		
21	5923002852	BGZ-S Žlab priekopový NW 400 bez spádu, výška 495, dĺžka 1000	ks	4,500		
22	5923002944	Liatinový rošt NW 400, 500/447/25, SW 18/130, tr. D 400 kN, (bez 4 x spoj.mat.)	ks	9,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23	919412111	Hospodársky prejazd dl. 3-4 m z PVC-U DN 300 mm s čelami bet. tr.C27/30 s prevýš. do 600mm	ks	2,000		
24	919492913	Príplatok za každý ďalší i začatý 1 m dĺžky prejazdu nad dĺžku 4 m,rúry železobet.,čelá z kam.muríva	ks	8,000		
8				8,000		

25	935112211	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu	m	480,000		
26	04500010	Žlabový prvok, MCS 30/50, 50x50x30x40SW Umwelttechnik obj.č.04500010	ks	925,833		
440/0,48*1,01				925,833		

27	938909611	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr.do 100mm	m2	470,000		
28	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	59,220		
29	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	59,220		

99 Presun hmôt HSV

30	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 167,164		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

Celkom